
2. lékařská fakulta Univerzity Karlovy
sídlo:
zastoupená:
IČO: 00216208 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

„ .  
Univerzita Karlova
m4řská %yfta

Děkanát (1)

V Úvalu 84, Praha 5, PSČ 150 06 i č o ^ o n ^ '  5
prof. MUDr. Vladimírem Komárkem, CSc. - děkanem 08 Dl<~: CZ00216208
DIČ: C Z00216208

 

(dále jen „odběratel44)

a

Fakultní nemocnice v Motole
sídlo: V Úvalu 84/1, Praha 5, PSČ 150 06
zastoupená: MUDr. Pavlem Budinským, MBA, Ph.D, na základě pověření ze dne

IČO: 00064203 
bankovní spojení: 
číslo účtu:

29. 11.2016 
DIČ: CZ00064203 

(dále jen „dodavatel44)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č. 2
ke Smlouvě o zajištění stravování ze dne 28. 6. 2001, 

ve znění dodatku ě. 1 ze dne 1. 12. 2001
(dále jen „Smlouva44).

I.

Smluvní strany konstatují, že dodavatel zajišťuje na základě Smlouvy závodní stravování a 
doplňkové stravovací služby pro zaměstnance odběratele. S ohledem na změny, ke kterým 
došlo v průběhu plnění Smlouvy, považují smluvní strany za nezbytné uzavřít tento dodatek 
č. 2 ke Smlouvě.

II.

ČI. III Smlouvy se nově upravuje takto:

1. Byla sjednána cena za jedno hlavní jídlo ve výši 59,50 Kč včetně DPH a cena za 
polévku ve výši 12,50 Kč včetně DPH. Cena výběrového jíd la byla sjednána na částku 
85,50 Kč včetně DPH.

2. Cena doplňkových jídel (zákusky, saláty, nápoje (s výjimkou čaje, který je  podáván 
zdarma) bude vycházet z platného ceníku dodavatele, který je  k dispozici v závodní 
jídelně.

3. Ke každému odebranému jídlu bude odběratelem poskytnut jeho zaměstnancům 
příspěvek ve výši 52,60 Kč.



III.

ČI. V se nově upravuje takto:

1. Odběratel uhradí dodavateli cenu odebraných jídel svých zaměstnanců včetně 
doplňkového sortimentu na základě měsíčního vyúčtování (faktury) dodavatele. 
Přílohou měsíčního vyúčtování (faktury) bude seznam zaměstnanců odběratele a jejich 
konzumace v příslušném období.

2. Smluvní strany sjednávají splatnost vyúčtování (faktury) ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jejího vystavení.

3. Pro případ prodlení odběratele s úhradou vyúčtování (faktury) se sjednává úrok 
z prodlení maximálně ve výši stanovené nařízením vlády č. 351/2013 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

IV.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem 1.7.2017.
2. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 zůstávají v platnosti.
3. Tento dodatek č. 2 je  vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž si každá ze smluvních 

stran ponechá jedno vyhotovení.
4. Zástupci smluvních stran prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 2 před jeho podpisem 

seznámili, a že s ním bezvýhradně souhlasí, na důkaz čehož připojují své vlastnoruční 
podpisy.

V Praze dne

prof. MUDr. Vladimír Komárek 
děkan 2. LF UK

Sc.

Univerzita Karlova 
2. lékařská fakulta

Děkan
v Úvalu 84,150 06 Praha 5

rei Budinský, Ph.D., MBA 
pověřený jednáním  za ředitele 
Fakultní nemocnice v Motole

FAKULTNÍ NEMOCNICE V MOTOLE
150 06 Praná 5 - Motel, V Úvalu 84 

Ředitel

OJ

co
o
o


